
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Złotoryi 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Złotoryja zarządzonych 

na dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Złotoryi, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Złotoryja, Aleja Miła 4, 59-500 Złotoryja, pok. nr 14, w składzie: 

1. Małgorzata Bajowska, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA CZAPLIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

2. Kamila Dorota Brzozowska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAW GAWEŁ,  

zam. Złotoryja 

3. Beata Barbara Jadach, zgłoszona przez KWW MIROSŁAW GAWEŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

4. Sława Kolano, zgłoszona przez KWW MIROSŁAW GAWEŁ (uzupełnienie składu), 

zam. Złotoryja 

5. Grzegorz Remigiusz Podsiadło, zgłoszony przez KWW MIROSŁAW GAWEŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

6. Lucyna Rajczakowska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAW GAWEŁ 

(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

7. Urszula Janina Rajczakowska, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA 

CZAPLIŃSKIEGO, zam. Wilków-Osiedle 

8. Teresa Węglińska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAW GAWEŁ (uzupełnienie 

składu), zam. Złotoryja 

9. Wioletta Elżbieta Zatorska, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA 

CZAPLIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jerzmanowice Zdrój 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Złotoryja. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 


